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Przewodnicząca  Komisji  Kultury,  Oświaty  i Spraw  Społecznych
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Brzeziny,  21 czerwca  2025  r.

SPRAWOZDANIE  Z  DZIAŁALNOŚCI  KOMISJI  KULTURY,  OŚWIATY  ISPRAW
SPOŁECZNYCH  RADY  GMINY  LUBARTÓW  ZA  2024  ROK

Na podstawie fl 81 Statutu Gminy Lubartów, przewodniczący  komisji  stałych zobowiązani  są
do corocznego  przedstawienia  Radzie  sprawozdania  z działalności  komisji.  Sprawozdanie
obejmuje  zala'es  tematyczny  spraw  będących  przedmiotem  prac  komisji  oraz  infoi-macje
o sposobie  realizacji  przyjętych  wniosków  i ustaleń.

Niniejsze  sprawozdanie  obejmuje  działalność  Komisji  Kultury,  Oświaty  i Spraw
Społecznycli  Rady  Gminy  Lubaitów  w VIII  kadencji  (do  maja  2024  r.) oraz  od  maja  2024  r. -
w IX  kadencji.

W 2024  rolcu  Komisja  realizowała  bieżące  zadania  wynikające  z pracy  Rady  Gminy
Lubaitów,  w  tyn'i  opiniowanie  projektów  ucl'iwał,  analizę  zagadnień  oświatowycl'i,
kulturalnych  i społecznycli  oraz  monitorowanie  działań  jednostek  podlegających  jej
kompetencjom.

Sklad  Komisji  VIII  kadencji:

Dorota  Misiarz  -  Przewodnicząca

Tomasz  Łaskarzewski  -  Zastępca  Przewodniczącej

Anna  Lipska

Sylwia  Oleszek

Aleksander  Woliński

Jagoda  WłOCl]

Posiedzenia  Komisji  VIII  kadencji  odbyły  się:

*  1 marca  2024  r.

*  20 marca  2024  r.

Komisja  wyraziła  pozytywną  opinię  do projektów  ucliwał:

*  w sprawie  szczegółowych  warunków  przyznawania  i odpłatności  za usługi  opiekuńcze
(w  tym  sąsiedzkie)  oraz  warunl<ów  częściowego  lub  całkowitego  zwolnienia  z opłat;

*  w sprawie  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  Gminy  Lubartów  na lata
2023-2030;

*  w sprawie  ricliwalenia  Gminnego  Progranaiu  Osłonowego,,Opieka  na odległość  60+"
na 2024  rok;

*  zmieniającej  uchwałę  dotyczącą  warunków  przyznawania  i rozliczania  ushig
opiekuńczych.



Komisja  zapoznała  się ze:

ii  Sprawozdaniem  z realizacji  ustawy  o wspieraniri  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej
w Gminie  Lubaitów  za 2023  rok,

*  Infoii'nacją  o stanie  bezpieczeństwa  iporządku  publicznego  oraz  działalności  Policji
na terenie  gminy  w 2023  roku.

Komisja  VIII  kadencji  przyjęła  sprawozdanie  z działalności  za 2023  rok.

Sldad  Komisji  IX  kadencji  (od  maja  2024  r.):

1. Renata  Kapusta  -  Przewodnicząca

2. Małgorzata  Baitkowicz  -  Zastępca  Przewodniczącej
3. Ireneusz  Pożak  -  Członek

4. Ireneusz  Szczuchniak  -  Członek
5. Lidia  Świniarska  -  Członek

6. Róźa  Wojtkowiak-Grodek  -  Członek
7. Aleksander  Woliński  -  Członek

Posiedzenia  Komisji  IX  kadencji:

1. 27 maja  2024  r. -  I posiedzenie  Komisji,  na którym  wybrano  Zastępcę
Przewodniczącej  Komisji.

2.  27 czerwca  2024  r. -  Komisja  zapoznała  się  ze sprawozdaniami  z działalności:
o  Samorządowego  Zespołu  Administracyjnego  Szkół  w Lubartowie,
o  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Lubartowie,
o  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji  w Wólce  Rokickiej,
o  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  oraz  potrzebami  w zakresie  pomocy

społecznej  w Gminie  Lubaitów  za 2023  r.
o  Komisja  wyraziła  pozytywną  opinię  do projektu  richwały  dotyczącej  opłat  za

wychowanie  przedszkolne.

o  Kierownik  GOPS  przedstawiła  ocenę  zasobów  pomocy  społecznej  za 2023  r.,
raport  z realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  oraz  Prograrnu
Osłonowego  w zakresie  dożywiania.

3. 23 września  2024  r.  -  Komisja:

o  zapoznała  się  z inforinacją  o realizacji  zadań  oświatowycli  w roku  szkolnym
2023/2024,

o  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  ricliwały  zmieniającej  Gminny  Program
Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowycli  na 2024  r.

4.  20 listopada  2024  r. -  Komisja  zaopiniowała  projekty  richwał  dotyczące:
o  Rocznego  programu  współpracy  z organizacjami  pozarządowymi  na 2025  rok,
o  Zamiaru  lilcwidacji  Szkoły  Podstawowejw  Annoborze  iutworzenia  Szkoły

Filialnej,

o  Przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  in'i.  Ziemi  Lubartowskiej  w Łucce
poprzez  utworzenie  podporządkowanej  jej  organizacyjnie  szkoły  filialnej  w
Annoborze.

5. 30 grudnia  2024  r. -  Komisja  zaopiniowała  projekty  richwał  w sprawie:
o  Likwidacji  Szkoły  Podstawowej  w  Annoborze  i ritworzenia  Szkoły  Filialnej,
o  Przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  w Łucce,



o Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoliolowych
na  lata  2025-2028,

o  Gminnego  Programri  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  i Oclirony  Osób
Doznających  Przemocy  Domowej  na lata  2025-2028,

o Gminnego  Programu  Wspierania  Rodziny  na lata  2024-2026.

25 listopada  2024  r. -  odbyło  się wspólne  posiedzenie  Komisji  Kultury,  Oświaty  i Spraw
Społecznych  oraz Komisji  Budżetu  i Rozwoju,  podczas  którego  zaopiniowano  projekt
uchwały  budżetowej  i wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Lubartów  na 2025  rok.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  działalności  Komisji  zawarte  są w protokołach,  które
dostępne  są do wglądu  w Urzędzie  Gminy  Lubaitów.

W imieniu  Komisji  dziękujemy  wszystkim  osobom  zaangażowanym  w działania  na
rzecz mieszkańców  zarówno  w sferze  edukacji,  jak  i 1cultury  czy pomocy  społecznej.
Szczególne  podziękowania  kierujemy  do Wójta  Gminy,  kierowników  i dyrektorów  jednostek
organizacyjnych  zawspółpracęiwsparciewrea1izacjizadańKomisji.
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